Aktuelle Monatsaktionen
März - Juni 2020
Profitieren Sie jetzt von unseren Monatsaktionen.
Top-Produkte. Beinhart kalkuliert.
Aktionszeitraum:
Von 18. 03. - 30. 06. 2020, gültig nur solange der
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!
Wir beraten Sie gerne:

innerhalb Österreich und Deutschland. Es
gelten unsere AGB -
einzusehen unter www.eurodima.com.
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz-
erklärung unter www.eurodima.com
Ø
mm
Zahnung Segment-
anzahl
Segment-
breite mm
Artikel-Nr. ML89
1 Stück,
einmalig zum Testen
ab 3 Stück ab 5 Stück
600 C4 64 4,0 3ML89L0600-40 € 254,00 € 239,00
600 C4 64 5,0 3ML89L0600-50 € 254,00 € 239,00
650 C4 68 4,0 3ML89L0650-40 € 249,00 € 279,00 € 264,00
650 C4 68 5,0 3ML89L0650-50 € 249,00 € 279,00 € 264,00
700 C4 72 4,0 3ML89L0700-40 € 309,00 € 289,00
700 C4 72 4,7 3ML89L0700-47 € 309,00 € 289,00
800 C4 80 4,0 3ML89L0800-40 € 299,00 € 339,00 € 319,00
800 C4 80 4,7 3ML89L0800-47 € 299,00 € 339,00 € 319,00
800 C4 80 5,0 3ML89L0800-50 € 299,00 € 339,00 € 319,00
825 C4 82 4,7 3ML89L0825-47 € 349,00 € 329,00
825 C4 82 5,0 3ML89L0825-50 € 349,00 € 329,00
900 C4 90 4,4 3ML89L0900-44 € 384,00 € 364,00
1000 C4 100 4,4 3ML89L1000-44 € 499,00 € 469,00
1200 C4 120 4,4 3ML89L1200-44 € 699,00 € 659,00
*Die Preise „ab 3 Stück“ und „ab 5 Stück“ gelten auch bei gemischten
Durchmessern, Sie müssen keine 3 Stück eines Durchmessers
kaufen um die Mengenrabbatierung zu erhalten!
Wandsägeblatt

innerhalb Österreich und Deutschland. Es
gelten unsere AGB -
einzusehen unter www.eurodima.com.
Bitte beachten Sie unsere Datenschutz-
erklärung unter www.eurodima.com
Ø
mm
Zahnung Segment-
anzahl
Segment-
breite mm
Artikel-Nr. ML88
1 Stück,
einmalig zum Testen
ab 3 Stück ab 5 Stück
600 C4 64 4,0 3ML88L0600-40 € 199,00 € 184,00
600 C4 64 5,0 3ML88L0600-50 € 209,00 € 194,00
650 C4 65 5,0 3ML88L0650-50 € 199,00 € 219,00 € 199,00
700 C4 72 4,7 3ML88L0700-47 € 244,00 € 224,00
800 C4 80 4,7 3ML88L0800-47 € 249,00 € 299,00 € 274,00
825 C4 82 4,7 3ML88L0825-47 € 304,00 € 284,00
900 C4 90 4,4 3ML88L0900-44 € 354,00 € 329,00
1000 C4 100 4,4 3ML88L1000-44 € 389,00 € 359,00
1200 C4 120 4,4 3ML88L1200-44 € 559,00 € 514,00
Alle Durchmesser frei
wähl-/kombinierbar*
*Die Preise „ab 3 Stück“ und „ab 5 Stück“ gelten auch bei gemischten Durchmessern, Sie müssen keine 3 Stück eines Durchmessers
kaufen um die Mengenrabbatierung zu erhalten!